
KASTAMONU İLİ SEÇİM ÇEVRESİ

KAYITLI SEÇMEN SAYISI

OY KULLANAN SEÇMEN SAYISI

SEÇİME KATILMA ORANI (%)

GEÇERLİ OY SAYISI

GÜMRÜK KAPILARI GEÇERLİ OYUNDAKİ PAYI

TOPLAM GEÇERLİ OY SAYISI ( YANSIMIŞ HALİ )

ÇEVRENİN MİLLETVEKİLİ SAYISI

269.570

237.994

 %88,29

232.384

720

233.104

3

TOPLAM GEÇERLİ OYLARIN SİYASİ PARTİLERE VE BAĞIMSIZ ADAYLARA DAĞILIMI

PARTİ ADI ÇEVRE OYU GÜMRÜK OYU TOPLAM

ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 129.656 480 130.136

DEMOKRAT PARTİ 3.102 8 3.110

CUMHURİYET HALK PARTİSİ 34.065 103 34.168

EMEK PARTİSİ 535 6 541

MİLLET PARTİSİ 395 0 395

LİBERAL DEMOKRAT PARTİ 280 1 281

SAADET PARTİSİ 1.911 7 1.918

HAK VE EŞİTLİK PARTİSİ 918 2 920

HALKIN SESİ PARTİSİ 4.010 4 4.014

MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 53.646 101 53.747

DOĞRU YOL PARTİSİ 994 2 996

TÜRKİYE KOMÜNİST PARTİSİ 292 1 293

MİLLİYETÇİ VE MUHAFAZAKAR PARTİ 384 1 385

BÜYÜK BİRLİK PARTİSİ 1.181 2 1.183

DEMOKRATİK SOL PARTİ 1.015 2 1.017

BAĞIMSIZLAR 0 0 0

SİYASİ PARTİLERİN KAZANDIKLARI MİLLETVEKİLİ SAYILARI

PARTİ ADI KAZANDIĞI MİLLETVEKİLİ SAYISI

ADALET VE KALKINMA PARTİSİ 2
MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ 1

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENLERİN AD-SOYADLARI İLE BAĞLI OLDUKLARI SİYASİ PARTİ

MİLLETVEKİLİ SEÇİLENİN ADI SOYADI PARTİ ADI

HAKKI KÖYLÜ ADALET VE KALKINMA PARTİSİ
MUSTAFA GÖKHAN GÜLŞEN ADALET VE KALKINMA PARTİSİ
EMİN ÇINAR MİLLİYETÇİ HAREKET PARTİSİ


